МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО И ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к приказу Министерства лесного

и охотничьего хозяйства Камчатского края от 11.06.2024 № 366-пр
«О создании постоянно действующей комиссии по проведению аукциона

на право заключения договора аренды лесного участка и договора купли-
продажи лесных насаждений Министерства лесного и охотничьего

хозяйства Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства лесного

и охотничьего хозяйства Камчатского края от 11.06.2024 № 366-пр
«О создании постоянно действующей комиссии по проведению аукциона на
право заключения договора аренды лесного участка и договора купли-продажи
лесных насаждений Министерства лесного и охотничьего хозяйства
Камчатского края» следующие изменения:

1) вывести из состава постоянно действующей комиссии по проведению
аукциона на право заключения договора аренды лесного участка и договора
купли-продажи лесных насаждений Министерства лесного и охотничьего
хозяйства Камчатского края (далее – Комиссия) Зорину Аллу Владимировну;

2) ввести в состав Комиссии

Корнову
Ирину Владимировну

– главного специалиста-эксперта отдела
использования лесов, секретарем комиссии;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на Лебедько А.В., заместителя Министра лесного и охотничьего хозяйства
Камчатского края.

Министр

[SIGNERSTAMP1] Д.Б. Щипицын